
 8001MSBS - Internationaler Inline Cup 2012 
 DSV-Schülerpunkterennen 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  SCO / Ski-Club Oberhundem e.V. 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 P.Döbbeler.....................  SCO  Wettkampfleiter 
 Schiedsrichter  J.Hochrainer...................  DSV 
 Streckenchef  M.Vente..........................  SCO 
 Startrichter  B.Brückner......................  SCO 
 Zielrichter  M.Wahner.......................  SCO 
 Chef Zeitnahme  C.Unterste......................  SCO 

 1. Durchgang 

 G.Meh.............................  SC Pforzheim  Kurssetzer 

 2. Durchgang 

 P.Meyer..........................  SC Aichtal 

 FC Chammünster  L.Gruber......................... 
 J.Rumpf..........................  SC Mosbach 

 Startzeit  13:18 

 Streckenname  Oberhundem Ort, Josef-S 
 Start  440 m  
 Ziel  409 m  
 Höhendifferenz  31 m  
 Streckenlänge  350 m  

 Vorläufer  G.Meh.............................  SC Pforzheim  P.Meyer..........................  SC Aichtal 

 16:39 

 Tore / R.-Änder.  39 / 37  38 / 36 

 Wetter / Schnee  sonnig/bewölkt /  
 Tmp. Start / Ziel  16°C / 17°C 

 Punktezuschlag Mädchen: 24,36        Punktezuschlag Buben: 53,75 

 JG  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 610 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Schüler 12 / weiblich 
 49  SCHMID Lisa  14898  99 

 TG Tuttlingen 
 ............  9,32  56,47  1.  28,18  28,29 

 46  BOERSIG Elea  14897  99 
 TG Tuttlingen 

 ............  21,72  57,60  2.  28,57  29,03 

 48  BRUST Alexa  17805  99 
 SV Winnenden 

 ............  36,74  58,97  3.  29,01  29,96 

 34  WILKE Kimberly  17846  00 
 SC Bonn 

 ............  81,38  1:03,04  4.  31,18  31,86 

 43  MERK Luisa  17837  99 
 TG Tuttlingen 

 ............  85,11  1:03,38  5.  31,68  31,70 

 39  ZEH Luisa  17001  00 
 TG Tuttlingen 

 ............  100,35  1:04,77  6.  32,03  32,74 

 35  LEHMANN Anna-Sophie  17807  00 
 SV Oberes Banfetal 

 ............  160,56  1:10,26  7.  34,46  35,80 

 38  ROGEL Sinah  17803  00 
 DAV Neu-Ulm 

 ............  161,88  1:10,38  8.  35,09  35,29 
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 8001MSBS - Internationaler Inline Cup 2012 
 DSV-Schülerpunkterennen 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 610 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 31  SCHREIBER Lisa  80035  00 

 TSV Steinenbronn 
 ............  163,96  1:10,57  9.  35,33  35,24 

 50  KERSENBROCK Malin  17806  99 
 SC Zueschen 

 ............  217,15  1:15,42  10.  42,85  32,57 

 37  DANGEL Elena  17842  00 
 TV Unterlenningen 

 ............  234,37  1:16,99  11.  42,22  34,77 

 36  ERNST Sarah  17809  99 
 SC Oberhundem 

 ............  258,28  1:19,17  12.  39,49  39,68 

 33  KLOCKE Agisa  880045  00 
 SG Ennepetal 

 ............  303,25  1:23,27  13.  45,78  37,49 

 44  STAEUDINGER Lisa  17838  99 
 TG Tuttlingen 

 ............  325,73  1:25,32  14.  55,69  29,63 

 Schüler 14 / weiblich 
 56  BERTSCH Ulrike  16209  97 

 TSV Degmarn 
 ............  0,00  55,62  1.  27,37  28,25 

 53  FELDMEIER Christina  13395  97 
 WSV Muenchen 

 ............  37,18  59,01  2.  28,78  30,23 

 55  LEHMANN Marie Theres  14484  98 
 SV Oberes Banfetal 

 ............  40,69  59,33  3.  28,98  30,35 

 54  HOFBAUER Lisa  16224  98 
 TSV Steinenbronn 

 ............  48,59  1:00,05  4.  29,82  30,23 

 52  ODEY Lisa Emma  14473  97 
 SC Zueschen 

 ............  57,14  1:00,83  5.  30,15  30,68 

 45  DANGEL Franziska  16216  97 
 TV Unterlenningen 

 ............  71,95  1:02,18  6.  30,84  31,34 

 42  BERG Hannah  14327  97 
 SGK Rotenburg 

 ............  117,02  1:06,29  7.  33,23  33,06 

 57  GRUBER Magdalena  12772  98 
 FC Chammuenster 

 ............  178,00  1:11,85  8.  42,09  29,76 

 47  MUELLER Verena  16245  97 
 SV Winnenden 

 ............  205,42  1:14,35  9.  42,19  32,16 

 51  KAPPEN Nina  14474  98 
 SK Winterberg 

 ............  249,51  1:18,37  10.  47,28  31,09 

 41  MESTER Gina Maria  16239  97 
 SC Oberhundem 

 ............  381,22  1:30,38  11.  55,42  34,96 

 Schüler 12 / männlich 
 72  HENKEL Lars  14369  99 

 SKS Iserlohn 
 ............  45,24  57,79  1.  28,28  29,51 

 69  VOGT Maximilian  17483  00 
 TSV Degmarn 

 ............  59,75  59,07  2.  29,90  29,17 

 71  WILKE Jeremias  14365  99 
 SC Bonn 

 ............  87,42  1:01,51  3.  30,15  31,36 
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 8001MSBS - Internationaler Inline Cup 2012 
 DSV-Schülerpunkterennen 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 610 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 68  GOSSMANN Jonas  16738  00 

 SGK Rotenburg 
 ............  130,28  1:05,29  4.  33,02  32,27 

 67  HUSSAL Tom  17847  00 
 SZ Boettingen 

 ............  202,05  1:11,62  5.  40,42  31,20 

 66  KAPPEN Nils  16553  00 
 SK Winterberg 

 ............  227,56  1:13,87  6.  40,46  33,41 

 65  VOGT Jan  17840  00 
 SC Mosbach 

 ............  294,57  1:19,78  7.  46,63  33,15 

 64  WILL Leonard  17826  00 
 SKS Iserlohn 

 ............  294,68  1:19,79  8.  35,02  44,77 

 Schüler 14 / männlich 
 76  WIEDENMAYER Dominicus  14876  97 

 DAV Neu-Ulm 
 ............  0,00  53,80  1.  26,39  27,41 

 75  BOERSIG Jonas  16292  97 
 TG Tuttlingen 

 ............  24,60  55,97  2.  28,14  27,83 

 74  JANTSCH Simon  14895  98 
 TG Tuttlingen 

 ............  30,39  56,48  3.  27,98  28,50 

 62  ABO SHAWISH Amir  80024  97 
 WFC Coburg-Neukirchen 

 ............  45,47  57,81  4.  29,20  28,61 

 73  WILL Sebastian  16397  97 
 SKS Iserlohn 

 ............  49,09  58,13  5.  28,16  29,97 

 63  OERTEL Alexander  80006  97 
 SKS Iserlohn 

 ............  63,72  59,42  6.  29,69  29,73 

 70  SOLFRONK Dominik  13382  98 
 WSV Muenchen 

 ............  68,60  59,85  7.  30,00  29,85 

 61  HERMANSKY Tizian  80013  97 
 SV Wilting 

 ............  174,84  1:09,22  8.  39,34  29,88 

 Disqualifiziert  1. Durchgang 

 32  BERG Maria  16207  00 
 SGK Rotenburg 

 ............  Torfehler Tor 25 

 40  GRUBER Luzia  15789  00 
 FC Chammuenster 

 ............  Torfehler Tor 18 

 Schiedsrichter 

 J. Hochrainer 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        43 
 Gewertete Teilnehmer:        41 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          2 

 DSValpin V5.5.1, © 2011 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: DSV-Inline-Herschmann 

 09-06-2012 / Oberhundem Ort, Josef-Schmelzer-Straße (GER) 

 Bewerbsnummer Bewerbsnummer 8001MSBS,  ,  Seite 3/5 

 Bewerbsnummer 8001MSBS,  Seite 3/5 

 Auswertung: D.Weschollek / SCO  Ausdruck: 11-06-2012 / 21:30  TIMING: Alge TdC 8000/8001 



 DSValpin V5.5.1, © 2011 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: DSV-Inline-Herschmann 

 09-06-2012 / Oberhundem Ort, Josef-Schmelzer-Straße (GER) 

 Bewerbsnummer Bewerbsnummer 8001MSBS,  ,  Seite 4/5 

 Bewerbsnummer 8001MSBS,  Seite 4/5 

 Auswertung: D.Weschollek / SCO  Ausdruck: 11-06-2012 / 21:30  TIMING: Alge TdC 8000/8001 

 8001MSBS - Internationaler Inline Cup 2012 
 DSV-Schülerpunkterennen 

 Slalom 

 F-Wert = 610 

 Zuschlagsberechnung Mädchen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  16209  BERTSCH Ulrike  55,62  26,51  26,51  0,00 
 1.  14898  SCHMID Lisa  56,47  111,57 
 2.  14897  BOERSIG Elea  57,60  121,61 
 3.  17805  BRUST Alexa  58,97  116,59 
 2.  13395  FELDMEIER Christina  59,01  63,60  63,60  37,18 
 3.  14484  LEHMANN Marie Theres  59,33  27,49  27,49  40,69 
 4.  16224  HOFBAUER Lisa  1:00,05  51,62  51,62  48,59 
 5.  14473  ODEY Lisa Emma  1:00,83  70,84  70,84  57,14 
 6.  16216  DANGEL Franziska  1:02,18  124,82 
 4.  17846  WILKE Kimberly  1:03,04  ---    

 >A<  >C< 
 240,06  183,60 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  12772  GRUBER Magdalena  1:11,85  17,91  8. 
 2.  16209  BERTSCH Ulrike  55,62  26,51  1. 
 3.  14484  LEHMANN Marie Theres  59,33  27,49  3. 
 4.  16224  HOFBAUER Lisa  1:00,05  51,62  4. 
 5.  13395  FELDMEIER Christina  59,01  63,60  2. 

 >B< 
 187,13 

 Berechneter Zuschlag:  240,06  (  +  187,13  -  183,60  )  :  10  =  24,359 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  24,36   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  24,36   

 Schiedsrichter:   J. Hochrainer    
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 8001MSBS - Internationaler Inline Cup 2012 
 DSV-Schülerpunkterennen 

 Slalom 

 F-Wert = 610 

 Zuschlagsberechnung Buben 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  14876  WIEDENMAYER Dominicus  53,80  36,85  36,85  0,00 
 2.  16292  BOERSIG Jonas  55,97  48,65  48,65  24,60 
 3.  14895  JANTSCH Simon  56,48  75,88  75,88  30,39 
 1.  14369  HENKEL Lars  57,79  97,86  97,86  45,24 
 4.  80024  ABO SHAWISH Amir  57,81  ---    
 5.  16397  WILL Sebastian  58,13  84,17  84,17  49,09 
 2.  17483  VOGT Maximilian  59,07  198,03 
 6.  80006  OERTEL Alexander  59,42  ---    
 7.  13382  SOLFRONK Dominik  59,85  141,34 
 3.  14365  WILKE Jeremias  1:01,51  115,60 

 >A<  >C< 
 343,41  149,32 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  14876  WIEDENMAYER Dominicus  53,80  36,85  1. 
 2.  16292  BOERSIG Jonas  55,97  48,65  2. 
 3.  14895  JANTSCH Simon  56,48  75,88  3. 
 4.  16397  WILL Sebastian  58,13  84,17  5. 
 5.  14369  HENKEL Lars  57,79  97,86  1. 

 >B< 
 343,41 

 Berechneter Zuschlag:  343,41  (  +  343,41  -  149,32  )  :  10  =  53,750 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  53,75   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  53,75   

 Schiedsrichter:   J. Hochrainer    


